Una versión próxima, que pudo consultar Sánchez, la encontramos en Cessoles (cols. 534-538)

Refert Josephus in libro Antiquitatum, quod quedam mulier fuit Romae Palma [Paulina] nomine maior dignitate proclara, studio castitatis intenta, honestatis opinione perspicua, opum magnitudine locupletis et volta decora, etate autem ea, quando mulieres maxime de pudicia gloriantur. Hec erat nupta quidam nomine Saturno, nibili genere, operibus uteroque cultu simili. Huius amore detentetur iuvenis quidam nomine Mundos ex ministerio equestri, sed in gradu iam curiae constitutus, qui tam muneribus promissis sollicitans, etiam viginti mercedis dragmarum accietarii se daturum pro uno concubitu

respondit; sed nequivit illam flectere. At ille infeliciter ardeas lecto decubuit neque cibum valebat sumere mortique se adixerat, hoc solum sibi indicans tantū mali esse remedium, ut mortis telis raperetur. Erat tunc libera quaedam alia liberta ex parentibus, nomine Yda, onustus malorum et iniquitatum coagulum. Hec graviter ferens dominū sui Mundi periculum, accedens erexit eum, spemque concubitus cum Paulina spondidit. His itaque dictis juvenem de morte revocatus acceptis quinque miriadis Yda liberta avaritiam sacerdotum Ysidis agnoscens deas et diuturnam promisit principi sacerdotum miriadas, sy lacte secretisque ad effectum posset producere, ut Mundus Pauline gaudere posset amplexibus. At ille ardens avaricia et permotus pecunia, accessit Paulina fixi, se ex Egipto ab Anubio deo Egipti destinatum dicens se ipsum grandi amore teneri, et (deo sibi mandata dedisse, ut Romam veniret mulierque precepta munus comportaret. Libenter illa et optabiliter verba nunciū suscepit atque amicis et vicinis de hoc gloriando denunciavit, intimat ex marito, quod ab ea cenam et thorum deus Anubius concupiscat. maritus autem grate concessit, pudicitiam coniugis non ignorat. Illa igitur pergit ad templum, et cum censasset et tempus quiescendi venisset, universe lanæ a sacerdote avaricia seducto et stupri conscio diligenter clauduntur cunctaque luminaria subtrahuntur. Mundus autem intro latebat ocellus, qui iam in facto silentio ad mulierem venit. Illa autem existimans deum esse, reverenter accepit, atque ita Mundus cum ea permotus circa vicinam lucis abcessit. Illa vero mane facto ad virum suum rediens adventum se munus enarravit. Stridit loquitur ad amicum, magnam igitur ex hoc gloriam reputans provenisse, et, qualia verba fecisset ad illa deus Anubius de salute gentis et patrie indicavit. Sed ex audientibus alii non credebant, alii autem ut miraculum mirabantur, mulieris pudicitiam attestantes dignitatem que reverentes. Tertia vero die, postquam hec facta sunt, occurrit Pauline Mundus dicens: O Paulina! salvasti michi viginti miriadas quas potuisses familiaris tuis rebus addicere. Nunc autem nec meis postulacionibus defuisi et a dampnificatione liberasti: nam in templo tota nox cum Mundo peracia est. neque mei nominis aliquid interest voluntate perceptum; nichil enim ad perficiendum negotium obfuit, quod Anubius sacrum vocatus. Et quidem talia locutus abcessit. Illa vero ad mentem rediens tunc primum illud facinus intellexit, et scissis protinus vestimentis ad virum accurrit, factumque aperuit tanti facinoris ne suam iniuriam negligeret deprecatur. At ille per ordinem cuncta imperstari nuncians. Tunc Tiberius tam diligenter examinas universam avariciam sacerdotum et scelus, inveniens ipsos quidem cum eadem que causa totius iniquitatis extiterat, aegit cruces templum antem funditus evertit, statuasque Ysidis in Tiberim fluvium iactari precepit, Mundumque exilio dampnavit, dignum eum maiori pena non iudicans eo quod inanis vehementia deliquisset.